
Uchwała Nr II/5/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia ilości i nazw stałych Komisji Rady Powiatu w Oświęcimiu oraz określenia 
maksymalnej ilości radnych w komisjach

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 1 Statutu Powiatu Oświęcimskiego  (Dz. Urzęd. Woj. Małop. z 2018 r. 
poz. 7567) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się 6 stałych Komisji Rady Powiatu w Oświęcimiu:

1) Komisja Rewizyjna,

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego,

4) Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej,

5) Komisja Edukacji,

6) Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu.

2. Określa się przedmiot działania poszczególnych komisji jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się maksymalne ilości radnych w poszczególnych komisjach. 

1) Komisja Rewizyjna – 5 radnych,

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 5 radnych,

3) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – 7 radnych,

4) Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej – 5 radnych,

5) Komisja Edukacji – 7 radnych,

6) Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu – 5 radnych.

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/6/2014 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia ilości i nazw stałych Komisji Rady Powiatu w Oświęcimiu oraz określenia maksymalnej ilości 
radnych w komisjach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: CB5BB7C2-92A1-4EE4-A417-909302A71B24. Podpisany Strona 1



Załącznik
do uchwały Nr II/5/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu
z dnia 5 grudnia 2018 r.

Przedmiot działania poszczególnych stałych Komisji Rady

1. Komisja Rewizyjna – działa w zakresie wynikającym z art. 16 ustawy o samorządzie powiatowym;

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – działa w zakresie wynikającym z art. 16a ustawy o samorządzie 
powiatowym;

3. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – działa w zakresie gospodarki finansowej powiatu 
określonym w dziale 4 Statutu Powiatu Oświęcimskiego oraz art. 4 ust. 1 pkt 6, 9-14, 17, 19, 23 ustawy 
o samorządzie powiatowym;

4. Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej – działa w zakresie wynikającym z art. 4 ust. 1 
pkt 2-5 ustawy o samorządzie powiatowym;

5. Komisja Edukacji – działa w zakresie wynikającym z art. 4 ust. 1 pkt 1, 7, 8;

6. Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu – działa w zakresie wynikającym 
z art. 4 ust. 1 pkt 15, 16, 18, 21 ustawy o samorządzie powiatowym. Przedmiotem działania Komsiji
będzie również opiniowanie zmian w Statucie Powiatu Oświęcimskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: CB5BB7C2-92A1-4EE4-A417-909302A71B24. Podpisany Strona 1




